Do, & pudet] dolet & pudet. alij, dolet pudetque.

An pro me, Danae, quiete adiutem inuenio] Andromeda, nec qui te adiutem inuenio. vide Cuiac. II. Obseru. 21.

Dane] dant.

quiete adiutem] qui te adiutem MS. quiete ad eutem.

Quid quondam] Quid? quoniam.

13 qui illecebris] quos illecebris.

incenduntur] incenderunt.

14 exstabat] existit.

arguis] argui.

multi in quo &c.] multi iniquo, mulier, animo sibi mala aufere, in malis, Queis &c. Aufere, pro auxere: vt nisi, pro nixi.

auferre] aufere.

ad Fusium] Fusium. Huic autem loco iungendus alter eiusdem Varronis ad eundem Fusium s. c. i. num. 371.

Dij queso] dic queso.

17 Phœnissus abdracontis] Phœnissis: à Dracontis stirpe, vel à Draconis stirpe I. Ab dracontis es stirpe armata exaratus, genere antiquior. Sparticorum qui ex dennum Draconis satu producti. Meminit Lycophron & eius interpres: Apollodorus in Biblia, Euripides in Supplicibus: Diodor. 4. Ouid. in Metamorph.

Quam tu antiquius] qua nihil antiquius.

plurima] plura.

Si quis (vt aiunt) curauerit] Si is qui creauit.

19 multi rogittantes] multa rogittantes resciscere.

21 esse] est.

22 Tisiphone te] Retinet vel residet pulmonibus ad id vnguem.

attuli Eumenidibus] attulit Eumenidum MS.

23 & depressa] quid & pressa.

24 Calphurnij senu lege &c.] Calphurnij seuam legem Pisonis reprehendi eduxique. Est autem hæc de pecuniis repetundis, Cicero teste.

25 Summa est] vel ima.

At questus] atque istoc vnum.

verbum enthymemate malo cum] verum enthymema malignum.

27 Sollicita studio] Nil solio.

sepsissent] texissent.

uocatur] concitatur.

uertice] vrbis.

31 & mente recte] & recta mente.

32 constant contumeliam] concitant contumeliam MS. alij, cum stat contumelia.

33 fulgetra] fulgetre.

35 mercaturis, & mercibus] non mercaturis sed mercibus.

Itanos] inter nos.

39 tanquam relegorent] aliquam rem eligerent.

eligendo] religendo.

reliqui] relinquosi.

39 sectiles] sectionem.

Censores] Decemviri vendent.

40 Archiloche] Antiloche, Scal. 4. de lingua.

à me] hæc me.

diris] dici.

laudi datur] probro datur.
 42 Idem Catilina] defunt.
 45 promiscue] promiscues.
 46 tutum] tu cum.
 47 futuris incinctum] furiis incinctum.
 52 differentia] differitas.
 53 dicere] ducere.
 55 inscalpere] insculpere.
 57 te contemni] à te contemni.
 Senatus voluit] Senatum voluit.
 65 annuere] innuere.
 67 noxias tamen, nisi sciunt] noxias tamen
 inscij attingunt.

69 promissa] dicta ita legendum esse verba
 quæ hic interpretanda sumit Nonius, satis
 docent.

[sponsa] desponsa. vt infra. nisi fortè nò de-
 sponsa, quod infra est, ex hoc loco mutari
 debet.